
Smlouva ě: 941759
se uzavírá podle § 10 vyhlášky vrŠVrr Čn órOglZ005 Sb.ve znění pozdějších předpisŮ o

školských výchovných a ubytovacíchzaYlzeních a školslcých účelových zařízeních
smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu ve škole v přírodě mezi:

název školy: 2.ZáHadníškoh Říčany
ad resa:Bezručova 9 4 l t9, 2Sl 0l fučany - Radošovice
Zastoupená : Mgr.Marií Lejčkovou
Tel :3236a22I7
IČ: 6383 4243
DIČ:

email pro fakturaci: reditel @2zsricany .cz
plátce DPH ne

Kontaktní osoba: Špačková Hana telefon:725098795 email: spackova.hana@gmail.com
(dóle j en,, obj ednatel ")

B) Drim dětí a mtádeže hlavního města Prahy
18ó 00 Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 7
Zastoupená : Ťrug: Iíg?. Liůorzm tseděkem, ediíelem
tčo: oooo+zgq
otČ: CZ00064289
Tel :222 333 850
Fax:224 8l5 740
Bankovní spojení: PPF BANKA a. s. Praha - 4 číslo čtu 2000l50008i6000
(dóle j en,, ubytovatel " )

t.
P edmět smlouvy

P edmětem této smlouvy j e zabezpečeni pobytu pro děti ve škole v p írodě v areálu ubytovatele.

(1) Místo pobytu:
kontakíní osoba:

II.
Místo a doba pobytu, počet lrižek, stravování

584 01 Podhradí u Ledče nad Sazavou 33
Petr Čermák tel :777 747 229, 5697260l0 email: podhradi@ddmpraha.cz

(2) Doba pobytu (od - do): 9.10.2017 - l|.l0.20|7l.skupina 11.10.2017 - 13.10.2017 Il.skupina
hodina p íjezdu:

(3) P edběžny počet lťržek: I.skupinacca70 , Il.skupina cca 25
(4) Závaznéje nutno počet lrižek potvrdit do l0 dnri p ed začátkem pobyru.

(5) Stravování: plnápenze prvníjídlo:Lskupina9.10.2017-oběd l1.10.2017-oběd
II.skupina l 1.10,20l - oběd l3.10,20l7- oběd

ilL
Cenová ujednání

(l) Cena 
"a 

potyt ve škole v p írodě ve smyslu et. n ieto smlouvy je neměnná stanovená ve vyši:

Děti do 2 let věku mohou mít pobyt zdarm4 ale bez niároku na lrižko a stravu
Děti od 2 do 6let 280,:- Kč včetrrě DPH
Ostatní 300,-- Kč včetně |DPH
pedagogick dozor hradí l00,-- Kč, maximálně však l dozor na l0 osob.

po p íchodu do za ízení ie nutné dodat seznam ubvtovanÝch osob s adresou a datem narození
v budovách areálu ie nutné p ezutí.
y areálu není možné umístit iaMkoliv zví ata.

Zprisobrihrady: fakturou
piedpokládaná celková cena pobytu je cca 57.000,_.Kč včetně DPH,objednatel složí zílohtl lcca 507o z celkové částky/,

tj.28:500,- Kč do 30.9.20 v ná zxlÁc vystavené faktury ubytovatelem a zaslané v elektronické podobě objednateli, Š CtmZ

objednatel souhlasí. Pokud nebude do uvedeného termínu zap|acena zá7oha a zasliá.lra zpét potvrzelá smlouv4 rezeťvace se

auiomaticky zrušuje! Konečná v še nakladri bude smluvními stranami sjednana podle počtu osob, které se akce skuteČně

zučastní a podle druhu ubytovrání, které jim ubytovatel skutečně poskytne. V p ípadě, že z d vodu menšího využití počtu

|tňek, nežje uvedeno ve smlouvě, bude konečné vyričtovri.ní nižší než zaplacená záloha tento rozdíl je smluvní pokutou,

kíerou je ubltovatel oprávněn z4počíst ve vyričtovárrí po skončení pobytu. V p ípadě zrušení pobytu 30 až 16 dn p ed akcí



ze strany objednatele před smluven;fm násfupem bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokufu ve vyši25o/o ze zálohy
a při zrušení pobyu 15 a méně dnů před akcí , bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 4Uo/oze zálohy.
Vrriklé náktady při změně smlouvy vl,volané objednatelem, tj. naklady, které ubytovatel již účelně a prokazatelně na akci
vyňaložil, je objednatel povinen hradit, s výjimkou případu, kdy plněni smlouvy zabrán| vyšší moc, pak ubytovatel wací
celou zaplacenou částku uvedenou v této smlouvě. Celkové vyučtovaní bude provedeno po splnění závazktl z této smlouvy,
na zá'kladě faktury zaslané ubytovatelem objednateli v elektronické podobě, s čímž objednatel souhlasí, Tato faktura bude
splatná do l0 dnů odjejího doručení objednateli. Faktury musí mít náežitosti daňového a účetního dokladu. Pokud je
objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit ubytovateli uroky z prodlení podle platných právních předpisů.

ry.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatelje povinen:
Poskytnout objednateli užtváni společných a dalších prostor a zaílzeni dle hygienických požadavků na zotavovací akce pro

děti a zajistit mu nerušený výkonjeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě.

Zabezpečitíádný úklid všech poskytnutých prostor v ná.rnci platných hygienických norem a předpisů.
Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu školy v přírodě.
Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní apožétrni předpisy.
Ubytovatel přebirá po dobu služeb svého personálu p|nou odpovědnost za bezpečnost a zdraví svěřených dětí.

Objednatelje povinen:
Dodržovat platný vnitřní řád školy v přírodě.
Zap|atit za poslqrtnuté služby ubytovateli cenu ve v,ýši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
Užívat řádně prostory mu ptrslrytnuté smlouvou. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele provádět žádné
podstaíré mrěny.
Při zahájení pobytu převezme pověřený pracovník objednatele příslušné místnosti a vybavení. Po skončení pobytu ve škole
vpřírodě předat všechny uživuté prostory a věci, které už7va|,vestavu, vjakém je převzal, spřihlédnutím kobvyklému
opoťebení.
Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku školy v přírodě způsoberrou prokazatelnějejími účastníky.
Uhradit ubytovateli veškený materiál, zboži či služby, které mu budou najeho žádost poslqrtnuty, pokudjejich poskytnutí
neni podle této smlouvy povinností školy v přírodě.
Pň účasti dětí mladších 15 letje nutno respektovatniže uvedené požadavky zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdravl, ve znění pozdějších předpisů (zejména ust. § 7 - l l) a prováděcí vyhlášku
č. l06/200l Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve mění pozdějších předpisů.
Dále je nutno dodržovat zákon ě. 37912005 Sb,, o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabákovými vytobky,
alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, zejména ust. § 8, podle něhož se zakazuje kouřit ve
vnějších i vniťních prostorách všech typů škol a školskýchzaíizen1. Nedodržuje-li osobazžl<az kouření v mistech uvedených
v § 8, a to ani po výzvě spolupořadatele, aby v tomto jednání nepokračovala nebo aby prostor opustil4 je spolupořadatel
oprávněn požádat obecní policii, nebo Policii České republiky o zákrok směřující k dodržení zrá.kazu.Pokud předpokládaná
výše hodnoty předmětu této smlouvy přesáhne 50 000,- Kč bez daně zpřidané hodnoty,bude text této smlouvy dle zákona
č.34012015 v posledním zrrění zveřejněn ubytovatelem ve veřejně přístupné elektronické databázi smluv.
Další ujednaní: Ubltovatelje povinen nakládat s osobními údaji, které mu sdělil objednatel dle čl.il této smlouvy v souladu
s platnými obecně závazn;fmi právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů (z.č.l0l/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů).

v.
závérečné ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nablývá platnosti podpisem oprávněných zastupců smluvních sían.
Každý zúčastníku si ponechájedno vyhotovení smlouvy. Zmény a doplňkyje možré provést po dohodě obou smluvních
stran formou písemných číslovaných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

dne
21.9.2aI7 {

3n . t*gr- Lrru*r, J}ťťfiťŤ

ubytovate1
Dtim dětí a mládeže hlavního města Pra}ry, Praha 8 * Karlín,

karlínské náměstí 7

V Praze


